
 

        Nyhedsbrev Oktober 2024 

Kære elever, forældre og kolleger 
 

Tak for en fantastisk arbejdsdag lørdag d.27. september. Meget blev ordnet på skolen og nye synlige 

gevinster dukker frem i hverdagen på skolen. Vi er så taknemlige for det store engagement, der altid 

er på disse dage. 

Oktober kom så brat og satte for alvor gang i regn og rusk. En tid hvor radiatorerne igen skal på ar-

bejde og døre og vinduer holdes tæt.  

Ude på det grønne område foran klub og SFO er der nu blevet endnu grønnere… Pedelteamet har 

været i gang samme med de to fra skrivebordet, hvor baner af  rullegræs er lagt ud på hele det vel-

planede jordstykke, som blev gjort så fint klar på arbejdsdagen. Kig forbi og nyd det nye naturlige 

look. Snart vil bålhytten være på plads og kan også bruges i forbindelse med børnefødselsdag. I sam-

me ombæring fik kanibjerget i den store skolegård samme tur og fremstår nu ligeså grøn som på un-

der kastanjetræet ved det ny sted til bålhytten. 

Fredagen inden efterårsferien stod udeområderne igen for skud i afholdelsen af vores helt egen ad-

venturerace med fokus på samarbejde, aktion, oplevelse og sus i håret. Traditionen tro blev der igen 

løbet stafet på boldbanen. Dagen afsluttes på bedstevis med stor nydning af Anjas friskbagte kanels-

negle, som lune står klar efter en god dag ude. 

 

Nyt fra elevrådet 

Elevrådet har afholdt flere møder nu og har i forbindelse med dem sat gang i tre arbejdsgrupper til 

glæde for os alle på skolen. En arbejdsgruppe skal være med arrangør af skoleballet, en anden ar-

bejdsgruppe vil se på muligheden for at sat gynger op i skolegården og en tredje vil se, på hvordan vi 

kan afholde Halloween på skolen i 2025. Ved sidste møde fik elevrådet også godkendt sine første 

vedtægter, som vil blive taget op igen efter sommerferien. I kan læse vedtægterne på Elevrådets op-

slagstavle ved hovedindgangen til skolen. 
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Line stopper på skolen 

Da Line stopper på skolen her d.1. november som lærer i 3.kl. har vi slået stillingen op. Vi afholder samtaler i uge 

43 og satser på vi her finder en fantastisk rar og dygtig klasselærer til 3.a. Vi glæder os til at se hvem vi skal an-

sætte. Vi har været ualmindelige glade for Line på skolen og vil på alle måder savne Lines store engagement på 

skolen og i klassen. Vi ønsker Line alt det bedste fremover og siger her på gensyn. 

’ 

Valg i USA 

I starten af november afholdes der valg i det store land mod vest. I den anledning afholder lærerne i 8. og 9.kl. 

sammen med eleverne et valgevent på skolen med overnatning fra d.5. til d.6. november. Samtalerne henover 

natten vil være præget af demokratitanken, valgets udfald og mediernes nyhedsdækning. 

 

Ny elev i 9.kl. 

Velkommen til Sofia Ramsøy, som er er startet i 9. klasse her i oktober. Vi er rigtig glade for at Sofia har valgt at 

tage det sidste skoleår på vores skole. 

 

Husk lygterne 

Efter efterårsferien har mørket for alvor taget over og især i morgentimerne. Husk derfor at tjekke lygterne virker 

på cyklen, reflekserne skinner på jakken og vanterne glimter med sit glimmer. Pas godt på hinanden når i kører til 

og fra skolen både på cykel, knallert og i bil.  

Aflevering i bil ved skolen 

Vi vil igen i år gerne slå et slag for I sætter jeres børn af på bagsiden af skolen, sådan vi kan passe på hinanden i 

trafikken foran skolen og samtidig vise hensyn til vores genboer på den anden side af vejen :) 

 

Skolehjem-samtaler 

I ugerne efter ferien står tiden i skolehjem-samtalernes tegn. Elevsamtalerne er stille begyndt i nogle af klasserne, 

hvor de fleste vil blive afholdt i uge 44 på de to anderledes dage, mandag og fredag. 

 

Vi ønsker jer alle sammen en rigtig god efterårsferie og håber I vil nyde den, lige så længe den varer. 

Varme efterårshilsner 

Ditlev og Thomas 
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